petri confessionibus congruentem. & quandam columnam
 nobis aduersum prauam dogmatam iure coniunctam
 ad confirmationem recta dogmatum. his enim qui in uniuersalem
 filiorum dispensationem conuellerent mysterium
 manent. Precepit illos qui passibilem diuitatem unigenita
 ausi sunt dicere sacerdotali numero summoueri. & his
 qui in duabus naturis christi premixtionem aut confessionem
 dici escamant repugnandum. uel eos qui celestem aut
 alterius esse substantiae carnem quae illi est. adsumpta
 de nobis formam dei neganter abicit. & quidam quidam
 ante unionem naturas domini fabulantur. unam uero post
 unionem confingunt anathematizant. Sequentes igitur
 sancti patres unum eundemque confiteri filium & dominum nostrum
 ihesum christum consona uoce omnes docemus. Eundem perfectum
 inditatem. Eundem perfectum in humanitatem dominum uero
 & hominem. uere eundem ex anima rationabili & corpore
 coessentialem nobis eundem secundum humanitatem
 per omnia nobis similem absque peccato. Ante secula quidem
 de patre genitum secundum diuitatem. Innouissimis autem
 diebus eundem propter salutem nostram ex maria uirgine.
 † Theotocon secundum humanitatem unum eundemque christum †
 filium domini unigenitum in duabus naturis inconfuse
 immutabiliter indiuisse inseparabiliter agnoscendum
 nusquam sublata essentia naturarum propter unionem.
 Magisque salua proprietate utriusque naturae. & in
 unam personam atque existentiam concurrentem. Non
 in duas personas partitam atque diuisum neque disiunctum

FINIS EIUSDEM CONCL.

Sed unum & eundem filium unigenitum dnm uerbum
ihm sicut ante prophete deo. & ipse nos ihu xpi erudiuit.
Et patrum nobis symbolum tradidit. his igitur cum omni
undique ueritate diligentia & sollicitudine a nobis defendat.
Statuta sc̄a & uniuersalis synodus alteram fidem nulli licere
proferre uel conscribere aut componere aut sentire aut
docere aliquid. eos autem qui ausi sunt componere fidem
alteram fidem aut proferre aut docere. aut tradere alterū
symbolum uolenti uel conuerti. uel ex gentibus ad cognitionē
ueritatis uenire. uel ex iudeis uel heresi. quacumque hoc
si epi fuerint aut clerici alienos esse. epi ab episcopatu. & clericos
ad clero. Si uero monachi aut laici fuerint anathematizari.

ETSUSCRIPSERUNIUERSI EPI

Pascha sinus epi. uicarius domini mei beatissimi atque
apostolici uniuersalis ecclesie papae leonis urbis rome
synodo president statu consensu & subscripsi. Lucensis
epi ciuitates ecclesie ausculane. uicarius domini mei
beatissimi & apostolici uiri uicari uniuersalis ecclesie
pape urbis rome. Leonis in synodo grece lecta subscripsi
Bonifacius prbt sc̄e ecclesie romane statui & subscripsi.
Leontius romanor. anatolius constantinopolitan. prouincie
trachie. III. Quiriacus eraclensis. pelucianus romanus.
Eudoxus. polyt. Lucianus byzet.